АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    19.08.2020										№ 12-р
                                                      с. Макарьевка

По итогам инвентаризации жилищного
фонда, находящегося в муниципальной
 собственности Макарьевского сельсовета

          В результате проведенной  инвентаризации жилищного фонда:
1.  Списать с баланса муниципального образования Макарьевский сельсовет  бесхозное, аварийное жилье, создающее угрозу жизни населения. (Акт № 1 прилагается).
      Бухгалтеру списать на основании акта № 1 основные средства с баланса Макарьевского сельсовета.
2. Списать с баланса муниципального образования Макарьевский сельсовет жилье, ранее приватизированное (Акт № 2 прилагается)
      Бухгалтеру списать на основании акта № 2 основные средства с баланса Макарьевского сельсовета.
4. В результате проведенной инвентаризации жилищного фонда муниципального образования Макарьевский сельсовет комиссия выявила аварийные, бесхозные жилые объекты, находящиеся на балансе Макарьевского сельсовета, в которых зарегистрированы граждане.
Акт № 3 предоставить в прокуратуру Солтонского района для юридического решения по данному жилому фонду, находящегося на балансе Макарьевского сельсовета.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета 								В.М.Русанова